La societat té el seu domicili a la seu de “Serveis Municipals de Sant Esteve Sesrovires, 
SL.,” al carrer Major núm.8-10 de Sant Esteve Sesrovires.
El  Consell  d’Administració  podrà  traslladar  el  domicili  social  dintre  del  mateix  terme 
municipal.

CAPÍTOL II. CAPITAL SOCIAL

Article 5

El  capital  social  és  de   TRES  MIL  CENT  EUROS  (3.100,00  €),  dividit  en  trenta-una 
participacions  socials  de  100  euros  cadascuna  d'elles,  completament  subscrites  i 
alliberades, i intransferibles del seu únic titular, l'Ajuntament de Sant Esteve Sesrovires.

Les  participacions  socials  estan  numerades  de  l'1  al  31,  ambdós  inclosos;